Trata-se de análise da possibilidade de aditamento ao referido termo,
tendo em vista a necessidade de incluir no Plano de Trabalho o repasse financeiro oriundo
de remanejamento de emenda impositiva destinado a OSC, autorizado por meio da Lei
Municipal no 7.753, de 08 de julho de 2025, no valor de R$ 22.222,24 (vinte e dois mil,
duzentos e vinte e dois reais e vinte e quatro centavos).

O pedido foi instruído com a solicitação e justificativa da OSC
apresentadas por meio do Ofício AVCCA 17/2025, datado de 21 de agosto de 2025,
juntamente com o Plano de Trabalho com as devidas alterações.

O parecer não demanda maiores explanações, pois os referidos